Протокол заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии Калининский район от 02 декабря 2025 г.
Присутствовали: 5 чел.
Отсутствовали: 0
Повестка: утверждение результатов  муниципального этапа всероссийской олимпиады по географии 2025 года, 7 класс
Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по географии 2025 года,7 класс

Предмет № п/п Фамилия, имя, отчество
учащегося (полностью)

Образовательное
учреждение

(сокращенное
наименование согласно

Уставу)

Класс тестовый тур теоретический
тур

Всего
  макс.

90 б.

Апелля
ция Итого Статус

Рейтинг
овое
место

Фамилия, имя, отчество педагога,
подготовившего учащегося к

олимпиаде (полностью)

география 1 Петров  Егор   Владимирович

МБОУ"СОШ №2
имени С.И.Подгайнова
г.Калининска
Саратовской области" 7а 18.5 7.5 26 26 участник 1 Чулкова Оксана Владимировна

география 2 Щербинин Максим Алексеевич

МБОУ "СОШ №1 им.
Героя Советского
Союза П.И. Чиркина
г.Калининска
Саратовской области" 7б 13.5 12 25.5 25.5 участник 2 Орлова Ольга Владимировна

география 3 Ибаев Расул Сайдович

филиал МБОУ "СОШ
с.Ахтуба Калининского
района Саратовской
области" - школа в
с.Славновка 7 12 4 16 16 участник 3 Трухачева Нина Витальевна

география 4 Амелин  Михаил   Алексеевич

МБОУ"СОШ №2
имени С.И.Подгайнова
г.Калининска
Саратовской области" 7 0 отсутствовал Чулкова Оксана Владимировна

                                                           Вдовина Т.А. /учитель филиала МБОУ "СОШ с.Анастасьино Калининского района Саратовской области"- школа в с.Широкий Уступ/

Председатель:                                Чулкова О.В. /учитель  МБОУ "СОШ №2 имени С.И.Подгайнова г.Калининска Саратовской области"/

 Члены жюри:                                   Поздняков В.О./учитель  МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г.Калининска Саратовской области"/
                                                            Резникова Е.В. /учитель географии МБОУ "СОШ  с.Колокольцовка Калининского района Саратовской области"/
                                                           Малянова Н.Г. /учитель географии МБОУ "СОШ с.Озёрки Калининского района Саратовской области"/

Протокол заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии Калининский район от 02 декабря 2025 г.
Присутствовали: 5 чел.
Отсутствовали: 0
Повестка: утверждение результатов  муниципального этапа всероссийской олимпиады по географии 2025 года, 8 класс
Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по географии 2025 года, 8 класс

Предмет № п/п Фамилия, имя, отчество
учащегося (полностью)

Образовательное учреждение
(сокращенное наименование

согласно Уставу)
Класс тестовый тур теоретический тур

Всего

макс.
90 б.

Апелля
ция Итого Статус

Рейтин
говое
место

Фамилия, имя, отчество педагога,
подготовившего учащегося к

олимпиаде (полностью)

география 1
Трухачев  Арсений
Олегович

МБОУ"СОШ №2 имени
С.И.Подгайнова г.Калининска
Саратовской области" 8 б 20.5 13 33.5 33.5 призер 1 Чулкова Оксана Владимировна

география 2 Якушев Дмитрий Олегович

МБОУ "СОШ №1 им. Героя
Советского Союза П.И. Чиркина
г.Калининска Саратовской
области" 8а 12 14 26 26 участник 2 Еремина Ольга Викторовна

география 3
Пичугин Дмитрий
Андреевич

МБОУ "СОШ №1 им. Героя
Советского Союза П.И. Чиркина
г.Калининска Саратовской
области" 8в 13 11 24 24 участник 3 Еремина Ольга Викторовна

география 4
Кормышова Софья
Андреевна

МБОУ "СОШ №1 им. Героя
Советского Союза П.И. Чиркина
г.Калининска Саратовской
области" 8а 9 7 16 16 участник 4 Еремина Ольга Викторовна

география 5
Чернышевич Валерия
Сергеевна

МБОУ "СОШ №1 им. Героя
Советского Союза П.И. Чиркина
г.Калининска Саратовской
области" 8б 3.5 1 4.5 4.5 участник 5 Еремина Ольга Викторовна

                                                           Вдовина Т.А. /учитель филиала МБОУ "СОШ с.Анастасьино Калининского района Саратовской области"- школа в с.Широкий Уступ/

Председатель:                                Чулкова О.В. /учитель  МБОУ "СОШ №2 имени С.И.Подгайнова г.Калининска Саратовской области"/

 Члены жюри:                                   Поздняков В.О./учитель  МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г.Калининска Саратовской области"/
                                                            Резникова Е.В. /учитель географии МБОУ "СОШ  с.Колокольцовка Калининского района Саратовской области"/
                                                           Малянова Н.Г. /учитель географии МБОУ "СОШ с.Озёрки Калининского района Саратовской области"/

Протокол заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии Калининский район от 02 декабря 2025 г.
Присутствовали: 5 чел.
Отсутствовали: 0
Повестка: утверждение результатов  муниципального этапа всероссийской олимпиады по географии 2025 года, 9 класс
Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по географии 2025 года, 9 класс

Предмет № п/п Фамилия, имя, отчество
учащегося (полностью)

Образовательное
учреждение

(сокращенное
наименование согласно

Уставу)

Класс тестовый тур теоретический тур
Всего

макс. 100
б.

Апелляц
ия Итого Статус

Рейтин
говое
место

Фамилия, имя, отчество
педагога, подготовившего

учащегося к олимпиаде
(полностью)

география 1
Кисикова Мадина
Магзоновна

филиал МБОУ "СОШ
№1 им. Героя
Советского Союза П.И.
Чиркина г. Калининска
Саратовской области"-
школа в с. Малая
Екатериновка 9 12 13.5 25.5 25.5 участник 1 Ищенко Павел Анатольевич

география 2 Тутаев Роман   Алексеевич

МБОУ"СОШ №2 имени
С.И.Подгайнова
г.Калининска
Саратовской области" 9а 11.5 7.5 19 19 участник 2

Чулкова Оксана
Владимировна

география 3
Пыхонин   Кирилл
Сергеевич

МБОУ"СОШ №2 имени
С.И.Подгайнова
г.Калининска
Саратовской области" 9в 9.5 7 16.5 16.5 участник 3

Чулкова Оксана
Владимировна

география 4 Чулкова Мария Андреевна

МБОУ "СОШ №1 им.
Героя Советского Союза
П.И. Чиркина
г.Калининска
Саратовской области" 9в 5.5 8 13.5 13.5 участник 4 Поздняков Василий Олегович

география 5
Клименок Тимофей
Вадимович

МБОУ "СОШ №1 им.
Героя Советского Союза
П.И. Чиркина
г.Калининска
Саратовской области" 9в 7.5 6 13.5 13.5 участник 4 Поздняков Василий Олегович

география 6
Вдовенко Светлана
Вячеславовна

МБОУ "СОШ с.
Колокольцовка
Калининского района
Саратовской области" 9 8 1.5 9.5 9.5 участник 5 Резникова Елена Васильевна

география 7 Набиев Богдан Юрьевич

филиал МБОУ "СОШ
№1 им. Героя
Советского Союза П.И.
Чиркина г. Калининска
Саратовской области"-
школа в с. Малая
Екатериновка 0

отсутствова
л Ищенко Павел Анатольевич

география 8
Кондраченкова Ульяна
Юрьевна

МБОУ " СОШ с.Озёрки
Калининского района
Саратовской области" 0

отсутствова
ла

Малянова Наталья
Геннадьевна

география 9
Вакуленко Данила
Викторович

МБОУ "СОШ
с.Симоновка
Калининского района
Саратовской бласти" 0

отсутствова
ла Ляленкова Татьяна Борисовна

                                                           Вдовина Т.А. /учитель филиала МБОУ "СОШ с.Анастасьино Калининского района Саратовской области"- школа в с.Широкий Уступ/

Председатель:                                Чулкова О.В. /учитель  МБОУ "СОШ №2 имени С.И.Подгайнова г.Калининска Саратовской области"/

 Члены жюри:                                   Поздняков В.О./учитель  МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г.Калининска Саратовской области"/
                                                            Резникова Е.В. /учитель географии МБОУ "СОШ  с.Колокольцовка Калининского района Саратовской области"/
                                                           Малянова Н.Г. /учитель географии МБОУ "СОШ с.Озёрки Калининского района Саратовской области"/

Протокол заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии Калининский район от 02 декабря 2025 г.
Присутствовали: 5 чел.
Отсутствовали: 0
Повестка: утверждение результатов  муниципального этапа всероссийской олимпиады по географии 2025 года, 10 класс
Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по географии 2025 года, 10 класс

Предмет №
п/п

Фамилия, имя, отчество
учащегося (полностью)

Образовательное
учреждение

(сокращенное
наименование согласно

Уставу)

Класс тестовый тур теоретический тур
Всего
  макс.
100 б.

Апелля
ция Итого Статус

Рейтин
говое
место

Фамилия, имя, отчество
педагога, подготовившего

учащегося к олимпиаде
(полностью)

география 1
Тупиков Андрей
Денисович

МБОУ "СОШ №1 им.
Героя Советского
Союза П.И. Чиркина
г.Калининска
Саратовской области" 10а 9.5 11 20.5 участник 1 Поздняков Василий Олегович

география 2
Шабаев  Михаил
Андреевич

МБОУ"СОШ №2
имени С.И.Подгайнова
г.Калининска
Саратовской области" 10а 7.5 12.5 20 участник 2 Чулкова Оксана Владимировна

география 3
Кабанов Богдан
Денисович

МБОУ СОШ
с.Большая Ольшанка
Калининского района
Саратовской области 10 7.5 9.5 17 участник 3 Баранова Вера Анатольевна

география 4
Павлова Татьяна
Дмитриевна

МБОУ "СОШ №1 им.
Героя Советского
Союза П.И. Чиркина
г.Калининска
Саратовской области" 10а 8.5 7 15.5 участник 4 Поздняков Василий Олегович

                                                            Резникова Е.В. /учитель географии МБОУ "СОШ  с.Колокольцовка Калининского района Саратовской области"/

                                                           Вдовина Т.А. /учитель филиала МБОУ "СОШ с.Анастасьино Калининского района Саратовской области"- школа в с.Широкий Уступ/

Председатель:                                Чулкова О.В. /учитель  МБОУ "СОШ №2 имени С.И.Подгайнова г.Калининска Саратовской области"/

 Члены жюри:                                   Поздняков В.О./учитель  МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г.Калининска Саратовской области"/

                                                           Малянова Н.Г. /учитель географии МБОУ "СОШ с.Озёрки Калининского района Саратовской области"/

Протокол заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии Калининский район от 02 декабря 2025 г.
Присутствовали: 5 чел.
Отсутствовали: 0
Повестка: утверждение результатов  муниципального этапа всероссийской олимпиады по географии 2025 года, 11 класс
Решили: утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по географии 2025 года, 11 класс

Предмет № п/п Фамилия, имя, отчество
учащегося (полностью)

Образовательное учреждение
(сокращенное наименование

согласно Уставу)
Класс тестовый тур теоретический тур

Всего

макс.
100 б.

Апелля
ция Итого Статус

Рейтин
говое
место

Фамилия, имя, отчество педагога,
подготовившего учащегося к олимпиаде

(полностью)

география 1 Вдовенко Кристина Алексеевна

МБОУ "СОШ №1 им. Героя
Советского Союза П.И.
Чиркина г.Калининска
Саратовской области" 11а 7.5 17.5 25 25 участник 1 Поздняков Василий Олегович

география 2 Холина Яна Олеговна

МБОУ"СОШ №2 имени
С.И.Подгайнова
г.Калининска Саратовской
области" 11 0

отсутствов
ала Чулкова Оксана Владимировна

география 3 Есина Ника Александровна

МБОУ"СОШ №2 имени
С.И.Подгайнова
г.Калининска Саратовской
области" 11 0

отсутствов
ала Чулкова Оксана Владимировна

                                                           Малянова Н.Г. /учитель географии МБОУ "СОШ с.Озёрки Калининского района Саратовской области"/
                                                           Вдовина Т.А. /учитель филиала МБОУ "СОШ с.Анастасьино Калининского района Саратовской области"- школа в с.Широкий Уступ/

Председатель:                                Чулкова О.В. /учитель  МБОУ "СОШ №2 имени С.И.Подгайнова г.Калининска Саратовской области"/

 Члены жюри:                                   Поздняков В.О./учитель  МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г.Калининска Саратовской области"/
                                                            Резникова Е.В. /учитель географии МБОУ "СОШ  с.Колокольцовка Калининского района Саратовской области"/

	7кл
	8 класс
	9 класс
	10 класс
	11 класс